Приложение №1

к Порядку приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в ГОУ РК «Санаторная школа-интернат №1» г.Воркуты

	Регистрация заявления

№ ___ «_____» ____________ 20___г.

Принять в ______________ группу

Директор ГОУ РК

«СШИ №1» г. Воркуты

_________________ Чупрова Е.М.
	Директору  ГОУ РК «Санаторная школа-интернат №1» г. Воркуты   Чупровой  Елене Михайловне

от родителя (законного представителя) ребенка

__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия, имя отчество (последнее - при наличии))

Место фактического пребывания: _________________

__________________________________________________

__________________________________________________

 (адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей))

Место регистрации:________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

 (адрес места регистрации ребенка, его родителей (законных представителей))

Контактные телефоны: ____________________________ Адрес электронной почты: ___________________________

                                                      (родителей (законных представителей))

 Заявление

Прошу зачислить в ГОУ РК «Санаторная школа-интернат №1» г.Воркуты в __________ группу для детей от ______ до _______ лет  с  «____» _________________20____ года моего ребенка

___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

___________________________________________________________________________________

(Дата рождения)

___________________________________________________________________________________

(Реквизиты свидетельства о рождении)

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать: ______________________________________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________________________

С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

Согласен(на) на проведение диагностики в рамках образовательной программы ГОУ РК «Санаторная школа-интернат №1» г.Воркуты.

На основании ст. 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ___________________________ языке.

         (язык обучения – русский)

К заявлению прилагаю:

1.копию свидетельства о рождении

2.копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
2.копию медицинского полиса

3. копию СНИЛС

     __________   ________________  ________________________________________________________

            (дата)             (подпись)             (расшифровка подписи родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей))